
3^ TAPPA  CAMPIONATO FUTURITY NBHA 2014    CAPACCIO (SA)

CLASSIFICA FINALE

CAVALIERI CAVALLI 1^ GO 2^ GO 3^ GO DIV POS PUNTI

1 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 100,000 15,552  15,796 31,348 1 1 25

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,747 15,624  16,251 31,371 1 2 20

3 LIGUORI  GERRY HOLLY WOLLY GUN 16,079 15,773  15,912 31,685 1 3 17

4 LIGUORI  GERRY ZIPPIN FAST 100,000 15,732  15,968 31,700 1 4 15

5 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,105 15,643  16,694 31,748 1 5 13

6 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 16,289 15,916  15,914 31,830 1 6 11

7 PRINCIPATO ANTONINO ELLEVI FAMOUS CATALENA 16,154 15,873  100,000 32,027 1 7 9

8 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,122 16,090  16,502 32,212 1 8 7

9 LIGUORI  GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 16,207 16,155  100,000 32,362 2 1 5

10 RICCARDI  FRANCESCA LIKE A FAST KISS 16,390 15,974  17,173 32,364 2 2 3

11 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 16,250 16,215  16,221 32,436 2 3 1

12 LIGUORI  GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 100,000 16,368  16,133 32,501 2 4 1

13 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 16,400 100,000  16,208 32,608 2 5 1

14 INTONACO GIUSEPPE LF FROZEN FIRST LADY 15,799 16,822  18,517 32,621 2 6 1

15 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 16,284 16,358  16,368 32,642 2 7 1

16 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 100,000 15,892  17,074 32,966 2 8 1

17 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 16,918 16,683  16,334 33,017 2 9 1

18 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL 16,729 16,443  17,336 33,172 2 10 1

19 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH THE FAME 17,217 17,054  18,131 34,271 2 11 1

20 NOCERINO MARCO VINCENZO FUNTANA ROSA 18,734 17,053  17,329 34,382 2 12 -

CLASSIFICA  
FINALE



CAMPIONATO NAZIONALE FUTURITY NBHA 2014
gara del 8/08/2014      1^ GO

3^ TAPPA  IL MIO WEST CAPACCIO (SA)

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

1 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,747 1 1

2 INTONACO GIUSEPPE LF FROZEN FIRST LADY 15,799 1 2

3 LIGUORI  GERRY HOLLY WOLLY GUN 16,079 1 3

4 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,105 1 4

5 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,122 1 5

6 PRINCIPATO ANTONINO ELLEVI FAMOUS CATALENA 16,154 1 6

7 LIGUORI  GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 16,207 1 7

8 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 16,250 2 1

9 ADAMO GIOVANNI FIREWARWE CANADA 16,284 2 2

10 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 16,289 2 3

11 RICCARDI  FRANCESCA LIKE A FAST KISS 16,390 2 4

12 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 16,400 2 5

13 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL 16,729 2 6

14 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 16,918 2 7

15 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH THE FAME 17,217 2 8

16 NOCERINO MARCO VINCENZO FUNTANA ROSA 18,734 2 9

17 LIGUORI  GERRY ZIPPIN FAST 100,000 2 10

18 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 100,000 2 10

19 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 100,000 2 10

20 LIGUORI  GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 100,000 2 10



CAMPIONATO NAZIONALE FUTURITY NBHA 2014
gara del 9/08/2014    2^GO

3^ TAPPA  IL MIO WEST CAPACCIO (SA)

ORDINE DI PARTENZA

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

1 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 15,552 1 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,624 1 2

3 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 15,643 1 3

4 LIGUORI  GERRY ZIPPIN FAST 15,732 1 4

5 LIGUORI  GERRY HOLLY WOLLY GUN 15,773 1 5

6 PRINCIPATO ANTONINO ELLEVI FAMOUS CATALENA 15,873 1 6

7 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 15,892 1 7

8 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 15,916 1 8

9 RICCARDI  FRANCESCA LIKE A FAST KISS 15,974 1 9

10 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,090 2 1

11 LIGUORI  GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 16,155 2 2

12 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 16,215 2 3

13 ADAMO GIOVANNI FIREWARWE CANADA 16,358 2 4

14 LIGUORI  GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 16,368 2 5

15 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL 16,443 2 6

16 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 16,683 2 7

17 INTONACO GIUSEPPE LF FROZEN FIRST LADY 16,822 2 8

18 NOCERINO MARCO VINCENZO FUNTANA ROSA 17,053 2 9

19 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH THE FAME 17,054 2 10

20 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 100,000 2 11



CAMPIONATO NAZIONALE FUTURITY NBHA 2014
gara del 10/08/2014

3^ TAPPA  IL MIO WEST CAPACCIO (SA)

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

1 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH  15,796 1 1

2 LIGUORI  GERRY HOLLY WOLLY GUN  15,912 1 2

3 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST  15,914 1 3

4 LIGUORI  GERRY ZIPPIN FAST  15,968 1 4

5 LIGUORI  GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL  16,133 1 5

6 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME  16,208 1 6

7 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP  16,221 1 7

8 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST  16,251 1 8

9 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION  16,334 2 1

10 ADAMO GIOVANNI FIREWARWE CANADA  16,368 2 2

11 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY  16,502 2 3

12 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN  16,694 2 4

13 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET  17,074 2 5

14 RICCARDI  FRANCESCA LIKE A FAST KISS  17,173 2 6

15 NOCERINO MARCO VINCENZO FUNTANA ROSA  17,329 2 7

16 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL  17,336 2 8

17 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH THE FAME  18,131 2 9

18 INTONACO GIUSEPPE LF FROZEN FIRST LADY  18,517 2 10

19 PRINCIPATO ANTONINO ELLEVI FAMOUS CATALENA  100,000 2 11

20 LIGUORI  GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD  100,000 2 11
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